
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

18.06.2021 г.                                 п. Чибижек                                        № 17 – п 

 

О внесении изменений в постановление от 24.01.2011 № 2-п «Об 

утверждении Административного Регламента предоставления 

муниципальной услуги» 

 

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2020 № 10-4671 

«О внесении изменений в Законы края в связи с изменением порядка 

предоставления сведений о составе семьи», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление от 24.01.2011 № 2-п «Об утверждении 

Административного Регламента предоставления муниципальной услуги» (в 

редакции постановлений от 23.07.2012 № 19-п, от 17.04.2017 № 15-п) внести 

следующие изменения: 

- в пункте 2 подпунктах 2.1.3.1., 2.1.3.2., 2.1.3.3., в приложениях № 4, № 

5, № 6, № 7, № 8, № 9 слова «документы о составе семьи» заменить словами 

«информация о заявителе и членах семьи заявителя, совместно с ним 

проживающих, содержащаяся в базовом государственном информационном 

ресурсе регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту 

пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, или 

выписка из финансово-лицевого счета». 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.   

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в местной газете «Вестник» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Чибижекского сельсовета 

в сети «Интернет». 

 

 

Исполняющий обязанности 

Главы сельсовета                                                                            С.Н. Писакина 
 


